Extrato de Homologação para Pregão Eletrônico

Processo

Gestão de Aquisições

Código Folha nº

F.DCAQ.16.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

torna público o resultado da licitação

referente ao PE nº 040A/2023, registrado no

sistema Licitações-e sob o nº 1024322, o qual

foi homologado no valor de  R$ 66.000,00

(sessenta e seis mil reais), à empresa ALELI

INFORMATICA LTDA - EPP, referente ao processo

administrativo nº 2023/2406, que tem por objeto

a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de extensão de garantia

de HW e Software de solução HP e já adquirida

pelo Tribunal de Justiça.

Informações gerais: Os documentos pertinentes

à licitação, em comento, encontram-se

disponibilizados para consulta no sítio

www.tjal.jus.br.

Maceió, 11 de dezembro de 2023.

Kátia Maria Diniz Cassiano
Pregoeira

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 12 de dezembro de 2023 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XV - Edição 3441 409

Departamento Central de Aquisições (Licitação)

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE OBRAS DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE ALAGOAS.

Processo nº 2023/115895
Concorrência nº 003/2023
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma do Fórum da Comarca de Santana de Ipanema.

COMUNICADO

COMUNICAMOS aos Senhores licitantes, que fi ca designado o dia 12.12.2023, às 9h, para a sessão de abertura e julgamento das
propostas de preços, referente à Concorrência nº 003/2023, na sala do Departamento Central de Aquisições-DCA, 1º andar, Anexo I.

Maceió, 11 de dezembro de 2023.

Kátia Maria Diniz Cassiano
Presidente da Comissão

Dilair Lamenha Sarmento
Juliana Campos Wanderley Padilha
Helder Herberth Cavalcante Machado M. Lima
Membros da Comissão

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023

Objeto:EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO
SOB MEDIDA, SEGUINDO MÓDULOS PREDEFINIDOS, PARA PRÉDIOS DO PODER JUDICIÁRIO DE ALAGOAS, POR MEIO DO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Início do acolhimento das propostas: 14/12/2023, às 8h (horário de Brasília).
Abertura das propostas:28/12/2023, às 8h (horário de Brasília).
Certame licitatório:28/12/2023, às 9h (horário de Brasília).
Informações gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no sítio www.bb.com.br, registrado sob o nº1031718, ou no sítio www.

tjal.jus.br, em Licitações.

Maceió, 11 de dezembro de 2023.

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Pregoeiro (a)

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 040A/2023, registrado
no sistema Licitações-e sob o nº 1024322, o qual foi homologado no valor de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), à empresa
ALELI INFORMATICA LTDA - EPP, referente ao processo administrativo nº 2023/2406, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de extensão de garantia de HW e Software de solução HP e já adquirida pelo Tribunal de
Justiça.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 11 de dezembro de 2023.

Kátia Maria Diniz Cassiano
Pregoeira